

CONTRACT nr 16
pentru achiziționarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor
de valoare mică

14 iulie 2025

Soroca

(localitatea)

SRL AMDA-PROF

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin director . în continuare „Furnizor/

(funcția, numele, prenumele)

Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, și Colegiul „Mihai Eminescu” din Soroca,

(denumirea completă a autorității contractante)

reprezentat(ă) prin director Tatiana Visniovaia denumit(ă) în continuare „Beneficiar”,

(funcția, numele, prenumele)

pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea Pentru servicii de reparatii in caminul institutiei

denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

(condițiile de livrare/prestare/executare)

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

4. Suma contractului constituie 68678 lei (Saizeci si opt mii sase sute saptezeci si opt lei)

(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil până la 31 decembrie 2025.

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul
SRL AMDA-PROF
c/f 1011607002291
MD38ML000000000225123743

Beneficiarul
Colegiul Mihai Eminescu
c/f 1007607002708
MD24TRPCBR518430D01109AA

**SPECIFICAȚIA
bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cantitat ea/ volumu 1 (unit. de măsură)	Prețul/ costul	Suma totală (inclusiv TVA)	Codul ECO	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/ serviciilor			lei STAS (ГОСТ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Pentru servicii de reparatii</u>			68678.00					

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul



Beneficiarul

L.Ș.



Contabil:

Schimbarea usilor la caminul colegiului "Mihai Eminescu"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 68 678,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Usi				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	25,010	39,73 39,73	993,68 993,68
	7422010060100	Timplar	h-om	5,252	94,60	496,839
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,252	94,60	496,839
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 840x2040 mm	m2	11,850	1 937,34 76,62	22 957,50 907,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,650	94,60	818,290
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,948	94,60	89,681
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 840x2040	m2	11,850	1 860,72	22 049,532
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 2150x2030 mm	m2	13,160	1 552,55 76,63	20 431,55 1 008,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,607	94,60	908,822
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,053	94,60	99,614
	2030112939150 1	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 2150x2030	m2	13,160	1 475,92	19 423,107

1	2	3	4	5	6	7
		Total Usi Inclusiv salariu				44 382,73 2 910,09

		Total	lei	44 382,73
		Asigurari sociale	24,00 %	698,42
		Cheltuieli de transport	5,00 %	2 073,63
		Total	100,00 +	47 154,78
		Cheltuieli de regie	14,50 %	6 837,45
		Total	100,00 +	53 992,23
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 239,54
		Total	100,00 +	57 231,77
		TVA	20,00 %	11 446,36
		Total	100,00 +	68 678,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		68 678,13 2 910,09

Intocmit

Svetenco D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Schimbarea usilor la caminul colegiului "Mihai Eminescu"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 68 678,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,257	94,60	1 727,112
2.	7422010060100	Timplar	h-om	5,252	94,60	496,839
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,001	94,60	189,295
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,252	94,60	496,839
		Total manopera				2 910,09

Materiale:

1.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 840x2040	m2	11,850	1 860,72	22 049,532
2.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 2150x2030	m2	13,160	1 475,92	19 423,107
		Total materiale de construcții				41 472,64
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	44 382,73
Asigurari sociiale	24,00 %	698,42
Cheltuieli de transport	5,00 %	2 073,63
Total	100,00 +	47 154,78
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 837,45
Total	100,00 +	53 992,23
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 239,54
Total	100,00 +	57 231,77
TVA	20,00 %	11 446,36
Total	100,00 +	68 678,13

Total deviz:

68 678,13

Intocmit

Svetenco D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

